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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 43/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12986 MARCELLA DA SILVA SALES 9.7

2 11768 BRENO GOMES DE BARROS 9.7

3 13119 REBECA MORAIS DE ALMEIDA 9.7

4 10351 ADRIELI EVELLIN PEREIRA 9.6

5 10682 LAURA DE SA FREITAS 9.5

6 13489 ANA VITÓRIA DOS SANTOS BOMFIM 9.4

7 13138 JEFFERSON RYAN NEGREIRO BARBOSA 9.3

8 11990 FLAVIA KARINE SOARES COELHO 9.2

9 10629 CARLA RAÍSSA SANTOS BARBOSA 9.1

10 11380 KASSIANE EDUARDA DA SILVA RAMOS 9.1

11 12059 MARIA ELOISE DOS SANTOS RODRIGUES 9.0

12 11584 MARIA CLARA CAMPOS BARBOSA 9.0

13 13970 GEIZA LIMA OLIVEIRA 8.9

14 11072 POLIANA RODRIGUES SOUSA 8.8

15 11958 BRUNA GRAZIELLY GOMES ANDRADE 8.8

16 10859 GRAZIELLY DA SILVA ANDRADE 8.8

17 13335 EDNA GOMES COELHO 8.8

18 13705 MARIA CECÍLIA YOUSEF CUBAS 8.7

19 12815 KEYLE CAMILLE DE OLIVEIRA CASTRO 8.7

20 11057 BRUNO FERREIRA DA SILVA 8.6

21 10886 MARIANNA BEZERRA RODRIGUES 8.6

22 12448 ISABELY RODRIGUES PASSOS 8.6

23 13642 EDSONAIDE BRENA LOPES MARTINS 8.6

24 10692 POLIANNA TERÊNCIO DE CASTRO 8.6

25 12221 RAMON LUCAS ROCHA 8.5

26 13297 MARIA CLARA BRITO RODRIGUES 8.5

27 12576 WELIA DORIS DE FRANÇA SILVA 8.5

28 10711 MARIA EDUARDA SANTOS FERREIRA 8.5

29 11170 NATALIA GRAIELY FERREIRA BARROS 8.4

30 10674 GLENDA PRISCILA DE ARAÚJO SOUZA 8.4

31 9861 ANA KAROLINA FREIRE VENTURA 8.4

32 12896 JOEL APÓSTOLO 8.4

33 11174 NICOLE RAABE VIANA BARBOSA DE SOUZA 8.3

34 12473 LUANNA SILVA CASTRO 8.3

35 13106 BRUNA LIMA DA SILVA 8.3

36 11981 ELIKA NICOLLI DUARTE COELHO 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 10996 ANA ALICE CIPRIANO 8.2

38 10137 ANA VITÓRIA ROCHA RAMOS 8.2

39 13586 ROBERTA MARIA DOS SANTOS SOUZA 8.2

40 13164 ANA DE SOUZA LUZ 8.1

41 13626 CAMILA RICART DA SILVA 8.1

42 11159 GEOVANA RIBEIRO FORTALEZA DE SOUZA 8.1

43 9814 SARA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 8.1

44 11503 JOÃO VICTOR DA SILVA LOPES 8.1

45 12311 PEDRO HENRICO BATISTA DA SILVA 8.0

46 12329 RUAMA LAURENÇA DO NASCIMENTO 8.0

47 12816 NAYARA SOCORRO FERREIRA COSTA 8.0

48 10122 VITOR NUNES DE CASTRO 7.9

49 10208 RAYLA SOUSA SANTOS 7.9

50 12817 GIOVANNA FERRAZ LUNA COELHO 7.9

51 12415 KAMILA AVRIL MORORÓ VIEIRA LOPES 7.9

52 12593 EDSON JÚNIOR VIANA DE MIRANDA 7.9

53 10714 ANDERSON GOMES BOMFIM 7.9

54 11818 RYAN DANTAS FERNANDES CERQUEIRA 7.8

55 11771 YASMIM SILVA DE JESUS 7.8

56 11729 ELISSON KASSIERE BEZERRA DE SOUZA 7.8

57 11527 DIEGO SOUZA MENEZES 7.7

58 12561 ANANDA KAILLANY DA CONCEICAO BARROS 7.7

59 13108 ANDRÉ SILAS MENDES DE SOUZA 7.7

60 10181 VANESSA CAROLINE CAMPOS ARAÚJO 7.7

61 11902 ARLEY ARAÚJO CARVALHO DOS SANTOS 7.7

62 12445 ISAQUE SLOAN ALVES DA SILVA 7.7

63 11412 THAMYRES PEQUENO FERREIRA DE SOUZA 7.6

64 9992 NICOLE DE SOUZA DIAS 7.6

65 10751 BERNARDO FRANCISCO CABRAL SOARES 7.6

66 13545 NYVYA LARA NASCMENTO BRITO 7.6

67 14172 JOAO PEDRO RIBEIRO NETO 7.6

68 12849 NATHAN MOREIRA FAUSTINO 7.6

69 14930 VITORIA EVANGELISTA DOS SANTOS SOUSA 7.5

70 10734 AUGUSTO SERGIO DE JESUS AMORIM COELHO 7.5

71 11254 ALEX PEDRO DE SOUZA 7.5

72 14530 MAITÊ MARGARIDA RAMOS DA SILVA 7.5

73 9737 ALEXSANDRO LOPES DOS SANTOS 7.5

74 10082 IANDRA TOMAZ BOMFIM 7.5

75 12747 MAYKHON RYHANN SOARES DE LIMA 7.5

76 10744 SAMUEL VITOR FERREIRA BARBOSA 7.5

77 11745 IGOR EMMANUEL ALVES DA SILVA 7.5

78 12088 ANDERSON DOS SANTOS BONFIM 7.4

79 9648 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 7.4

80 11205 BRUNA ALÉXIA DE LIMA ALMEIDA 7.3

81 10405 SANDRA DAMASCENO COELHO 7.3

82 11046 SARA VITÓRIA DE SOUZA LIMA 7.3

83 12036 GUILHERME ARON DE AMORIM ALMEIDA 7.3

84 14334 MAYKE DELMONDES DE MATOS 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 12703 JEFERSON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS 7.3

86 10681 RAISA LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 7.2

87 13802 YASMIM CLAI SILVERTES DO NASCIMENTO 7.2

88 13726 THIAGO GONÇALVES BRITO 7.2

89 12090 JONATHAS GALDINO SILVA 7.2

90 12820 DEIVID MENDES DE SOUZA 7.2

91 10654 SHAYANE ALVES DA SILVA 7.1

92 13587 AMANDA DA SILVA ALVES 7.1

93 12342 DIEGO MIGUEL VICTOR IZIDORIO 7.1

94 10444 JOÃO VITOR BRAGA SANTOS DIAS 7.1

95 10913 LARA BEATRIZ MONTEIRO E SILVA 7.1

96 14620 MAYZA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 7.0

97 10803 MARIA CLARA NASCIMENTO ALVES 7.0

98 10709 PEDRO CARLOS CLEMENTE FERREIRA 7.0

99 10627 SAMUEL SANDER RAMOS RODRIGUES 7.0

100 13133 ANTONIO GERISVANIO DE FREITAS GOMES 7.0

101 10978 ALAN KASSIO PIRES 7.0

102 14276 JÔNATAS NATAN PEREIRA AMANDO 7.0

103 12277 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA PINHEIRO 7.0

104 10089 PATRICK DA SILVA SOUZA 7.0

105 12331 JOÃO FILIPE BATISTA MARTINS 6.9

106 15063 CARLOS MANOEL EVANGELISTA DE FRANÇA 6.9

107 10294 YAGO ALEXANDRE DE BARROS LIMA 6.9

108 14267 ISAAC ALVES RODRIGUES 6.9

109 11126 PABLO PIERRE VILANOVA DE SOUZA 6.9

110 11737 ALINE DE SOUSA MACEDO 6.9

111 10648 VANILDA FERREIRA RAMOS 6.9

112 11936 LUAN FAÍNE AREIAS DE FREITAS 6.8

113 10147 ARIANE BELFORT DE SÁ 6.8

114 11515 WESCLEY CAUÃ BEZERRA DA SILVA 6.8

115 14633 SAYRA EMILY SANTOS LIMA 6.8

116 11144 FABIANA BEZERRA TORRES 6.8

117 13287 ANNE KAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 6.7

118 12564 RAMON RODRIGUES BAGAGI 6.7

119 14592 SAMYRA KEMILY SANTOS LIMA 6.7

120 12470 EDUARDA RAFAELA CARDOSO BARBOSA 6.7

121 10885 VITÓRIA DIAS VIEIRA 6.6

122 10015 LETICIA MARIA GONÇALVES LIMA 6.6

123 10087 YARA DO SOCORRO DE MIRANDA FURTADO 6.6

124 14955 LUCAS PEREIRA VELOSO 6.4

125 14171 EMANUELLY MOREIRA CALLOU 6.2

126 13421 VAGNEI RODRIGUES DA SILVA 6.1

127 12676 BRENO SILVA OLIVEIRA 6.0

128 13336 JOALISSON ALAMES MATIAS AGUIAR 5.9

129 14124 SANGELA ALVES RODRIGUES 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 10351 ADRIELI EVELLIN PEREIRA 9.6

5 2 10682 LAURA DE SA FREITAS 9.5

11 3 12059 MARIA ELOISE DOS SANTOS RODRIGUES 9.0

25 4 12221 RAMON LUCAS ROCHA 8.5

60 5 10181 VANESSA CAROLINE CAMPOS ARAÚJO 7.7

77 6 11745 IGOR EMMANUEL ALVES DA SILVA 7.5

91 7 10654 SHAYANE ALVES DA SILVA 7.1

96 8 14620 MAYZA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 7.0

113 9 10147 ARIANE BELFORT DE SÁ 6.8

117 10 13287 ANNE KAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 6.7

120 11 12470 EDUARDA RAFAELA CARDOSO BARBOSA 6.7

123 12 10087 YARA DO SOCORRO DE MIRANDA FURTADO 6.6

127 13 12676 BRENO SILVA OLIVEIRA 6.0

129 14 14124 SANGELA ALVES RODRIGUES 5.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 13489 ANA VITÓRIA DOS SANTOS BOMFIM 9.4

21 2 10886 MARIANNA BEZERRA RODRIGUES 8.6

29 3 11170 NATALIA GRAIELY FERREIRA BARROS 8.4

81 4 10405 SANDRA DAMASCENO COELHO 7.3

90 5 12820 DEIVID MENDES DE SOUZA 7.2

108 6 14267 ISAAC ALVES RODRIGUES 6.9

110 7 11737 ALINE DE SOUSA MACEDO 6.9

122 8 10015 LETICIA MARIA GONÇALVES LIMA 6.6

125 9 14171 EMANUELLY MOREIRA CALLOU 6.2

128 10 13336 JOALISSON ALAMES MATIAS AGUIAR 5.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 11990 FLAVIA KARINE SOARES COELHO 9.2

84 2 14334 MAYKE DELMONDES DE MATOS 7.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

44 1 11503 JOÃO VICTOR DA SILVA LOPES 8.1

49 2 10208 RAYLA SOUSA SANTOS 7.9

104 3 10089 PATRICK DA SILVA SOUZA 7.0
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CURSO ELETROTÉCNICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11769 PEDRO AUGUSTO SOUZA SILVA 9.6

2 12330 GIRLÂNIO EMANUEL SANTANA TORRES 9.5

3 12003 FILIPE PEREIRA BORGES 9.4

4 12397 EVTON FELIPE SANTOS FACUNDES DE SOUZA 9.0

5 11121 RAFAEL BRAGA ALMEIDA 8.9

6 12601 JOAO PAULO LIBORIO NUNES 8.9

7 12252 ERIKA KALYNE SILVA DAMASCENO 8.8

8 13256 STEPHANY DE OLIVEIRA DIAS 8.8

9 9807 ERIC DE PÁDUA BATISTA 8.8

10 11799 KAUÃ ALVES MONTEIRO 8.8

11 10961 KLAUREA EDUARDA VELOSO DA SILVA 8.6

12 12600 JOAO PEDRO LIBORIO NUNES 8.6

13 12298 LIZ VITÓRIA ANGELO SOUZA RIBEIRO DA SILVA 8.5

14 12926 ISRAEL ARAUJO SOUSA 8.5

15 13407 PAULO HENRIQUE MEDRADO LIMA 8.5

16 14185 FELIPE CEZARIO DA SILVA 8.5

17 13163 VINÍCIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 8.5

18 10134 YAN ALBUQUERQUE GONÇALVES 8.3

19 11793 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 8.3

20 14435 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 8.2

21 13216 CARLOS EMANUEL DOS SANTOS GOMES 8.2

22 11932 RAY RODRIGUES BARBOSA 8.2

23 13021 ARMANDO BRUNO DE MELO 8.2

24 11016 VINICIUS SUARES LIMA 8.2

25 10895 EMMANUEL DE BRITO FELIX 8.1

26 13008 HELOISA RIBEIRO DA COSTA 8.1

27 11384 LUÍS ANTÔNIO SANTOS DE OLIVEIRA 8.1

28 12103 DAVI ALMAIR NUNES MENDES 8.1

29 10118 THAWAN BILLY CARVALHO RODRIGUES 8.1

30 14405 ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA NETO 8.1

31 13456 MADSON RIAN TOLENTINO PEREIRA BRITO FELICIANO 8.1

32 9879 JOÃO LUCAS SOUZA DE MIRANDA 8.0

33 12970 LUÃ GABRIEL SANTOS SOUZA 8.0

34 10998 ANA KAROLLINY PEREIRA MARTINS 8.0

35 10827 JOÃO GUILHERME NUNES SANTOS 8.0

36 12317 MARIA CLARA LIMA DOS SANTOS 7.9

37 13179 THAIANE LOUISE LIMA DE FRANÇA 7.9

38 11451 ARTHUR VINÍCIUS DE LIMA SILVA 7.9

39 13101 MARIA DANIELA SOARES LUZ 7.9

40 14604 RENATO DAMASCENO ALVES 7.8

41 12015 LETÍCIA VASCONCELOS BERTI SANJUAN 7.8

42 11545 MARIA RICARDA NETA SILVA 7.8

43 12217 CARLOS EDUARDO FONSECA DOS SANTOS 7.8

44 14470 MARIA FERNANDA RODRIGUES LIMA 7.7
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Classificação Inscrição Nome Nota

45 10698 JOÃO VITHOR OLIVEIRA DA SILVA 7.7

46 11289 ELLEN LAISSA NERI OLIVEIRA 7.7

47 11083 YAGO EUGENIO DA SILVA SOUZA 7.7

48 11125 HUGO LUÍS LIMA DOS SANTOS 7.6

49 12811 PEDRO DAVI DA SILVA GOMES 7.6

50 11302 VICTOR RAVY GOMES BARBOZA 7.6

51 11044 ANA CLARICE DA SILVA PEREIRA 7.6

52 11145 JAMILI VITORIA DA SILVA MARTINS 7.6

53 12110 ANNE CAROLINE MARTINS DA SILVA 7.5

54 12166 ANA ISABELLA MORAIS ALENCAR 7.5

55 14612 NESTOR SOARES NETO 7.5

56 12323 JAKSON DE AMORIM PAIXÃO 7.5

57 10814 JOÃO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 7.5

58 11986 LETÍCIA DE SOUZA FARIAS 7.4

59 13479 THIAGO LIMA DA SILVA 7.4

60 11928 FILIPE DA SILVA RODRIGUES 7.4

61 12361 HELLEN VITORIA DA SILVA SOUZA 7.3

62 14942 LUIS EDUARDO SOUSA SANTOS 7.3

63 13217 IAGO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 7.3

64 10039 VICTÓRIA TAMYRES DE JESUS MARTINS 7.2

65 12872 MARCUS VINÍCIUS MIRANDA QUEIROZ 7.2

66 11995 EMANUEL RICKELMES ALVES DE BRITO 7.2

67 9985 PEDRO HENRIQUE FEITOSA PAIXÃO 7.2

68 11137 JOAO LUCAS DOS REIS OLIVEIRA 7.2

69 10916 MAX ALEF VASCONCELOS DA SILVA 7.1

70 13097 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGE 7.1

71 12906 KLEYTON RIBEIRO DA SILVA 7.1

72 10898 RAILAN SILVA 7.0

73 10308 ISAIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA 7.0

74 9872 VANESSA SOUSA SANTOS 7.0

75 12876 ANA JÚLIA CARVALHO DE OLIVEIRA 7.0

76 10760 LUCAS CARDOSO OLIVEIRA 6.9

77 14652 JOÃO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 6.9

78 11356 LORENA QUEIROZ XAVIER 6.9

79 12392 JORGE COELHO FERNANDES 6.9

80 10883 BRUNO RODRIGUES DE SOUZA 6.8

81 13441 DIEGO SANTOS DE HOLANDA 6.8

82 14377 DHIOGO RODRIGUES NEGREIRO 6.8

83 10176 TALYSON MARQUES SILVA GAMA 6.6

84 14944 JOSÉ OTÁVIO ROCHA CASTRO 6.5

85 12074 WELLINGTON CAUAN PEREIRA DOS SANTOS 6.5

86 11336 MARIA CLARA NOGUEIRA ALVES 6.5

87 11514 RAMON DAVID DA SILVA RODRIGUES 6.5

88 11853 ALLYSSON KAWAN PEREIRA FEITOSA 6.5

89 14337 ANDRE LUIZ DA SILVA 6.5

90 11063 CAUÊ FAÍNE AREIAS DE FREITAS 6.5

91 11262 GUILHERME VIEIRA CAMPANHÃ DE MORAES 6.4

92 11011 DOUGLAS EDUARDO GUIMARÃES DA SILVA 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

93 13517 IURY ROCHA DE SA CRUZ 6.4

94 14617 MANOEL HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 6.3

95 13366 WEVERTON SILVA DA ROCHA 6.3

96 14350 HOZEMIR JOSÉ DA SILVA NETO 6.3

97 9955 CHARLES VINICIUS MATIAS PIRES 6.2

98 10517 LUCAS SILVA RIBEIRO 6.2

99 14982 WESLEY DIEGO PEREIRA VELOSO 6.1

100 13415 SAMUEL LIMA DE CARVALHO 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 12926 ISRAEL ARAUJO SOUSA 8.5

17 2 13163 VINÍCIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 8.5

18 3 10134 YAN ALBUQUERQUE GONÇALVES 8.3

36 4 12317 MARIA CLARA LIMA DOS SANTOS 7.9

40 5 14604 RENATO DAMASCENO ALVES 7.8

41 6 12015 LETÍCIA VASCONCELOS BERTI SANJUAN 7.8

43 7 12217 CARLOS EDUARDO FONSECA DOS SANTOS 7.8

62 8 14942 LUIS EDUARDO SOUSA SANTOS 7.3

63 9 13217 IAGO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 7.3

70 10 13097 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGE 7.1

82 11 14377 DHIOGO RODRIGUES NEGREIRO 6.8

85 12 12074 WELLINGTON CAUAN PEREIRA DOS SANTOS 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 10961 KLAUREA EDUARDA VELOSO DA SILVA 8.6

13 2 12298 LIZ VITÓRIA ANGELO SOUZA RIBEIRO DA SILVA 8.5

19 3 11793 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 8.3

20 4 14435 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 8.2

26 5 13008 HELOISA RIBEIRO DA COSTA 8.1

39 6 13101 MARIA DANIELA SOARES LUZ 7.9

45 7 10698 JOÃO VITHOR OLIVEIRA DA SILVA 7.7

55 8 14612 NESTOR SOARES NETO 7.5

57 9 10814 JOÃO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 7.5

75 10 12876 ANA JÚLIA CARVALHO DE OLIVEIRA 7.0

84 11 14944 JOSÉ OTÁVIO ROCHA CASTRO 6.5

92 12 11011 DOUGLAS EDUARDO GUIMARÃES DA SILVA 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 12397 EVTON FELIPE SANTOS FACUNDES DE SOUZA 9.0
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

44 1 14470 MARIA FERNANDA RODRIGUES LIMA 7.7

69 2 10916 MAX ALEF VASCONCELOS DA SILVA 7.1

76 3 10760 LUCAS CARDOSO OLIVEIRA 6.9

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13358 MARIA CECÍLIA BARBOSA BUÍQUE 9.7

2 9893 ITAUANE DE SOUZA RODRIGUES 9.6

3 10421 GIOVANA COSTA SILVA 9.6

4 14735 ALINE MOTA DA SILVA 9.5

5 12259 GEOVANNA RODRIGUES BRANDÃO 9.5

6 10837 IAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 9.5

7 10611 JOHN LENON CORDEIRO LACERDA 9.5

8 10446 GUSTAVO ALVES MACHADO 9.5

9 14163 MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS 9.4

10 13752 ISRAEL KAYNNÃ SIMÕES DE MEDEIROS NOGUEIRA 9.4

11 14877 MANOEL LEITE DE SOUSA 9.4

12 9753 DAVI DE ALENCAR SILVA 9.4

13 12978 NYWYA SUELLEN DA SILVA LIMA 9.4

14 13422 WESLLEY MARTINS DE ARAUJO 9.3

15 11836 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA SOUSA 9.3

16 12449 ERICA RIBEIRO DE AMORIM 9.3

17 11250 KAYNNÃ DE SOUZA SILVA 9.3

18 10163 MARIANE DOS REIS COSTA 9.2

19 10562 JOÃO PAULO MENDES DE SOUZA 9.2

20 14289 SAMUEL DE SOUZA VASCONCELOS 9.2

21 9891 JOÃO VICTOR ALVES SCHMITT 9.1

22 12864 LUIZA VITORIA ALENCAR ARAUJO CARVALHO 9.1

23 13717 VICTOR GABRIEL BORGES RODRIGUES 9.0

24 11946 LAURA NASCIMENTO VALE REIS 9.0

25 13291 ADRIANO MATEUS DE JESUS PAIXÃO 9.0

26 11459 JULIA FERREIRA GOMES DA SILVA 9.0

27 11038 MATHEUS DA SILVA SANTOS 9.0

28 11103 RAYSSA MYLLENA OLIVEIRA CAMPOS 9.0

29 12327 LEVI ALVES CARDOSO 8.9

30 12229 SAMUEL SILVA SANTANA 8.9

31 10535 SAM MAHONRI NERY DE SÁ 8.9

32 13222 WILLAMS GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 8.9

33 10114 MATEUS JOSE SILVA 8.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

34 11258 CAREN GABRIELE DA SILVA LIMA 8.8

35 12071 JÚLIA OLIVEIRA DE SOUZA PIMENTA 8.8

36 10619 PEDRO HENRIQUE BRASIL MARTINS 8.8

37 12521 RAÍ BRUNO DE SOUSA COSTA SANTOS 8.8

38 11352 VIVIAN GALDINO RAMOS 8.8

39 13056 GISELA VITÓRIA FERREIRA MEDEIROS 8.8

40 12124 ANA KARINE TORRES DIAS 8.8

41 9881 ABIGAIL STEFANNY LIRA SANTOS 8.8

42 12443 MARCUS GABRIEL ALVES DOS SANTOS 8.8

43 11953 JOÃO PAULO CARDOSO DOS ANJOS 8.8

44 9898 MARIA EDUARDA SILVA PINTO 8.8

45 11509 JOÃO GABRIEL ALVES DA COSTA 8.7

46 11785 JULIA GABRIELA DANTAS MAIA 8.7

47 13070 MARIA SABRINA SALVADOR BARROS 8.7

48 9960 DJALMA CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 8.7

49 9889 RAYSSA SUZANA CAVALCANTI DE SENA 8.7

50 11541 INGRID DAIANE BARBOSA DE SANTANA 8.7

51 12821 EDUARDO BRAGA FÉLIX 8.7

52 13139 JOÃO PEDRO RIBEIRO DE SOUZA CARVALHO 8.6

53 12666 VANESSA MARIA GOMES DA SILVA 8.6

54 11904 GUSTAVO HENRIQUE LEITE DA SILVA 8.5

55 14102 DAVI GOMES PEREIRA 8.5

56 14157 PEDRO DE ARAÚJO SILVA 8.5

57 13657 DAVI PETRUS GUIMARÃES DOMINGOS 8.5

58 10240 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.5

59 12142 WESLEY TIAGO CRUZ ARRUDA 8.4

60 10946 PEDRO GUSTAVO DA MATALLIMA SOUZA 8.4

61 11630 EDREI JAASIEL BATISTA EZEQUIEL 8.4

62 12540 MARIA EDUARDA MORAIS DOS SANTOS 8.4

63 10204 MARIA LUIZA ARAÚJO NUNES DE BARROS 8.4

64 10412 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 8.4

65 12767 SAMUEL VITOR FONSECA SANTANA 8.4

66 10259 EVILYN LETICIA ARAUJO SOUZA 8.3

67 13394 SARA PEREIRA PONTES 8.3

68 13506 SÚRIA SANTANA BEZERRA 8.3

69 13062 MARIANA LARA FERREIRA NÓBREGA 8.3

70 15032 JULIA LINS GONÇALVES 8.3

71 11311 KEZIA ELOIZA PAULINO NERY 8.3

72 9820 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE SOUZA 8.3

73 9679 FILIPE BARBOSA AMORIM 8.3

74 10144 IZACK SILVA BARROS 8.3

75 11364 ADRIELE RODRIGUES DE MACEDO 8.3

76 12395 FLAVIO LEVI SILVEIRA SOUZA 8.3

77 13593 RAYANE LIRA DOS SANTOS 8.2

78 11345 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA SILVA 8.2

79 11294 EDUARDO CARLOS BRAGA DE SEOUZA FILHO 8.2

80 11490 RAFAELLA RODRIGUES DE ARAÚJO MAGALHÃES 8.2

81 13473 HELEN FRANÇA DE MELO 8.2
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82 11964 RENATO BARBOSA PEREIRA 8.2

83 13200 KAROLINE FERREIRA RODRIGUES 8.2

84 14075 REBECA GOMES DA SILVA 8.1

85 11301 CLARICE SOUZA BEZERRA 8.1

86 11791 GEOOCLECIO PEREIRA SANTOS 8.1

87 13674 CRISTIAN CAUÊ FREIRE FERREIRA LIMA 8.1

88 9962 JÚLIA FRANÇA PIRES DE ALCÂNTARA 8.1

89 14429 GABRIEL FERNANDO MENDES DOS SANTOS 8.1

90 13230 IAN VITOR FIALHO TORQUATO 8.1

91 10614 RAYLA ESTEPHANY MARTINS DOS SANTOS 8.1

92 11271 JOSÉ SÁVIO CARDOSO JUNIOR 8.1

93 13276 RAFAEL SOARES NUNES COSTA 8.1

94 11202 VITOR GABRIEL AUGUSTO DE SOUSA 8.1

95 13693 GABRIEL HENRY GOMES FONSECA 8.1

96 11520 EDUARDA LORRANY TRINDADE DE SOUZA 8.1

97 13691 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 8.1

98 13035 MARIA EDUARDA NUNES SILVA 8.0

99 11404 ANA BEATRIZ RODRIGUES 8.0

100 11341 PEDRO HENRIQUE CAZUZA DA SILVA 8.0

101 10207 FELIPE DOS SANTOS CAÇULA 8.0

102 12004 CLARA REBECA SILVA SANTOS 8.0

103 9843 MARIANNA DA MATA LIMA DE OLIVEIRA 8.0

104 14724 JAMILY DE LIMA PEREIRA 8.0

105 9906 ANY GRAZIELY SANTOS CARDOSO 8.0

106 12812 CAMYLLA VITÓRIA DE SOUZA MACEDO 8.0

107 12529 GABRIELA SANTANA ALBUQUERQUE 8.0

108 10694 VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 8.0

109 10539 LÍGIA SOUZA BARROS DE OLIVEIRA 8.0

110 9832 SAMARA SUNAMITA DE MORAIS BRITO 8.0

111 10943 VITOR SANTOS PEREIRA 8.0

112 10901 JOÃO PEDRO FREITAS LEITE 8.0

113 13347 PEDRO GABRIEL TORRES DE SOUZA OLIVEIRA 8.0

114 12157 LUIZE MIKELY SOARES GALDINO 7.9

115 10766 MARIANA MONIELY DOS SANTOS SOUZA 7.9

116 11272 ANA CAMILLA VIEIRA DA PENHA 7.9

117 10718 MARIA LUISA DE ARAUJO BANDEIRA 7.9

118 13277 LINCOLN RODRIGUES DA SILVA SANTOS 7.9

119 12614 KARINA SOARES DOS SANTOS 7.9

120 13465 THIERRII MAXWELL DE SOUZA PEREIRA 7.9

121 11183 MARCOS RAFAEL BOMFIM DE MACEDO 7.9

122 11917 ANA JULIA MARQUES LORENZO 7.9

123 11244 ISLA MIRELY CERQUEIRA DOS SANTOS 7.8

124 13775 ISABELLA CHRISTIAN ANDRADE GOMES DE SÁ 7.8

125 11820 IASMIM GOMES DE OLIVEIRA 7.8

126 12011 WLISSES BARROS SILVA 7.8

127 10244 FELIPE GONÇALVES DE SOUZA 7.8

128 13290 GELITON FERNANDES ALMEIDA FILHO 7.8

129 11136 MARCELA EDUARDA DA SILVA SOUZA 7.8
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130 11427 JENNYFER STEPHANY VIEIRA E SILVA 7.8

131 13600 JADE LANNAY GUIMARÃES ROCHA 7.8

132 13286 KAIO EMANOEL RODRIGUES DE LIMA 7.8

133 11549 LARA BIANCA BARBOSA DE SOUZA 7.8

134 12995 ANDRE SOUZA SANTOS 7.7

135 10402 ISAAC SILVA PEREIRA CAMPOS 7.7

136 14478 ARTHUR FELIPE SANTOS ARAUJO 7.7

137 12923 ELPIDIO VINICIUS GOMES DE AMORIM 7.7

138 13562 ISMAEL SILVA ROCHA ALVES 7.7

139 12348 THAISSA LOURENA NERY LIMA 7.7

140 12068 FELIPE LEMOS DE CARVALHO 7.7

141 10932 VANESSA DE MENEZES SANTOS 7.7

142 11002 CARLOS GABRIEL PEREIRA BARBOSA 7.7

143 11636 DAVID GABRIEL VILA NOVA DA SILVA 7.7

144 11989 GABRIELLY SOUZA CAZE 7.7

145 13656 PEDRO VITOR BARROS DA SILVA 7.7

146 10731 ARTUR SAMUEL DE JESUS AMORIM COELHO 7.7

147 13083 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 7.6

148 13058 DAVI SILVA DO NASCIMENTO 7.6

149 13622 EMYLLY CAROLAYNNE PEREIRA DOS SANTOS 7.6

150 12173 VITÓRIA RAQUEL OLIVEIRA VILAS BOAS 7.6

151 11788 RAFAELA VITÓRIA DE SOUZA 7.6

152 12842 LARYSSA ELOAH DOS SANTOS 7.6

153 12989 ANTONY RYCHARD XAVIER DUTRA 7.6

154 12996 MYLLE KATIANE GOMES VARJÃO 7.6

155 10160 ANA CLARA DE SOUZA ALVES 7.6

156 14609 FELIPE ALVES DA SILVA 7.6

157 11019 RAQUEL TORRES RIBEIRO BASTOS 7.5

158 13679 MARIA BEATRIZ INÁCIO DA SILVA 7.5

159 13413 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO FARIAS 7.5

160 12846 DOUGLAS DE SOUZA TORRES 7.5

161 14454 GABRYELA ARAUJO SOUSA 7.5

162 10224 HENRIQUE BARBOSA PEREIRA 7.5

163 12237 VITORIA DE SOUZA SANTOS 7.5

164 10428 EVELYN LORRANY GOMES PEREIRA 7.5

165 12667 JAKSON YURI GONÇAVES DE SOUSA 7.5

166 9831 LUCAS RODRIGUES DE MACENA 7.5

167 11051 FILIPE ÍCARO DA SILVA LUNA 7.5

168 13535 FERNANDA GABRIELA 7.5

169 13140 ANA CECÍLIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 7.4

170 12374 EVERLIN PEREIRA DOS SANTOS 7.4

171 13055 DEBORA SILVA DO NASCIMENTO 7.4

172 9674 JACKELINE ALVES DOS SANTOS 7.4

173 13090 MARIO KAIQUE LOPES DE MORAIS 7.4

174 12174 MARIA EDUARDA BORGES BATISTA 7.4

175 9874 LUCAS MACEDO SOUZA 7.4

176 11385 LUCAS SOARES ALENCAR 7.4

177 12024 RODRIGO CORREIA DOS SANTOS 7.4
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178 14387 MARIA VITÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO 7.4

179 9787 LUIZ EDUARDO LIMA DE ALMEIDA 7.4

180 13169 RYAN FREIRE DA SILVA SOUZA 7.4

181 11462 LEIA CAROLINE FERREIRA MOTA 7.4

182 13375 VIRNA TAYANE MOREIRA VIEIRA DA SILVA 7.4

183 10633 IZABELA KATHERINE RODRIGUES 7.3

184 14422 GERALDO LUAN FERNANDES DE ALMEIDA 7.3

185 11877 ÍCARO SAMUEL NUNES SOUSA 7.3

186 12086 STEFANY KAWANY DA SILVA SANTOS 7.3

187 14505 ABRAÃO FRAGA SILVA 7.3

188 10610 MATEUS SENA SOUZA 7.3

189 13809 ÍTALO DE OLIVEIRA GONÇALVES 7.3

190 12417 HILDEBRANDO JOÃO DA SILVA NETO 7.3

191 10379 ARTHUR ALVES DA SILVA 7.3

192 13425 JOÃO RENATO NUNES PEREIRA 7.3

193 9919 ANTONIO CRUZ DE OLIVEIRA 7.3

194 11340 DHEYSSON EDUESLLY PEREIRA 7.3

195 10449 DERLAN RODRIGUES DOS SANTOS 7.3

196 14950 DAVI RIQUELME FREIRE DE OLIVEIRA 7.3

197 11695 ALISSON MURILO DO BOMFIM CRUZ 7.3

198 14580 VICTOR GABRIEL ARAUJO SANTANA ALENCAR 7.2

199 11806 JHENNIFER PEREIRA MARTINS 7.2

200 12464 JOSÉ CARLOS DE SOUZA 7.2

201 11596 EDICLEI SANTOS SILVA 7.2

202 13334 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO SILVA 7.2

203 9954 LUCAS KAUAN PEREIRA LEITE 7.2

204 13245 ERIK PEREIRA DOS SANTOS 7.2

205 10391 ALYSSON SANTOS SOUZA CRUZ 7.2

206 13581 ANA ELOISE VELOSSO LESSA 7.2

207 11653 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE ALMEIDA 7.2

208 13303 EZEQUIAS FERREIRA CAMPOS 7.2

209 11726 FELIPE DA SILVA SANTOS 7.2

210 14713 ALEX GUSTAVO ALVES PEREIRA 7.2

211 14291 ARTHUR SILVA FERNANDES BELEM 7.1

212 11523 LUÍS FELIPE DE SOUZA NUNES 7.1

213 9757 LUCAS RANIERE MENDES DE SOUSA 7.1

214 11394 RIVALDO DE SOUZA NASCIMENTO 7.1

215 13450 JENNIFER TAUANNY BARBOSA DOS SANTOS 7.1

216 13801 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 7.1

217 11634 VINICIUS CAVALCANTE DE SOUZA 7.1

218 14158 JOÃO VITOR DA SILVA RODRIGUES 7.1

219 10507 JEFFERSON FEITOZA AMORIM 7.0

220 15058 FELYPE BRUNO PEREIRA ROSA 7.0

221 10609 DAVI DUARTE ALENCAR COSTA 7.0

222 12067 MARIA GABRIELLY GONÇALVES SANTOS 7.0

223 13762 ANDREY TELES DOS SANTOS 7.0

224 13059 ELLEN CAROLINE DA SILVA AMORIM 7.0

225 11329 RUTE VITÓRIA SANTOS BARROS 7.0
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226 15113 DAVID LUCAS RODRIGUES RIBEIRO 6.9

227 13508 ALESSANDRA MARIA DE JESUS SANTOS 6.9

228 10177 KAUÃ DOS SANTOS LOPES 6.9

229 11548 PEDRO HENRIQUE REIS DE OLIVEIRA 6.9

230 13434 GABRIELLY LEANDRO DE OLIVEIRA 6.9

231 12878 MARIA MICAELA RODRIGUES 6.9

232 13724 JOSÉ VITOR PEREIRA DA SILVA PEDRO 6.9

233 12072 EVLYN GEOVANA GARCIA FERREIRA E SILVA 6.8

234 13380 JOÃO VICTOR DA SILVA COSTA VASCONCELOS 6.8

235 13448 IAGO GOMES COELHO 6.8

236 13827 DÉBORA OLIVEIRA SANTIS 6.8

237 14556 MARIA ESTER GUZZI DE OLIVEIRA 6.8

238 12940 YASMIN VITORIA DUARTE MOREIRA 6.8

239 11890 ARTHUR DEIVID SANTOS 6.8

240 12650 ISAAC SILVA TORRES 6.8

241 10790 MILENA FERREIRA DOS SANTOS 6.7

242 14515 JOÃO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO 6.7

243 10593 ANTONIO EDGARD ALENCAR HONORATO 6.7

244 11432 ENNY MIKARLA MATOS DA SILVA 6.7

245 13966 TAYGOR ALLESSON SÁ OLIVEIRA 6.7

246 12097 GUILHERME CÉSAR DO VALE TRINDADE 6.7

247 11822 IVAN GEREMIAS DOS SANTOS MENDES 6.7

248 13081 CAWA ANTONNY DOS SANTOS 6.7

249 13053 MARIA CLARA BATISTA DA SILVA 6.7

250 11471 MARIA EDUARDA LIMA DE ALMEIDA 6.7

251 14067 ANA GRAZIELA DOS ANJOS CAMARGO 6.7

252 10668 FELIPE KAUÊ SOUZA E SILVA 6.7

253 14936 ISABELLY ANDRADE SILVA 6.7

254 14535 JOÃO PEDRO BORGES GUIMARÃES 6.7

255 14862 DANIEL SANTOS SETÚVAL REIS 6.6

256 13515 AGAPITO DOS SANTOS ESTEVAM 6.6

257 12555 RAKEL OLIVEIRA DE BRITO 6.6

258 10538 WANNDA VICTORIA SOUZA SANTOS 6.6

259 10947 CRISTHEAN EDWARD MAIA LACERDA 6.6

260 12957 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA GALVÃO 6.5

261 12485 ALISON ALVES 6.5

262 13188 JORGE PAULO DE CASTRO SANTOS FILHO 6.5

263 13510 VIVIANE DA SILVA COSTA 6.5

264 13571 ANTHONY GABRIEL SOUSA E SILVA 6.4

265 13629 MARIA EDUARDA BANDEIRA DOS SANTOS 6.4

266 11391 JOELTON OLIVEIRA DE SOUZA 6.4

267 13519 BRENDA CARVALHO RODRIGUES BARBOSA 6.4

268 10298 KARLOS KAUÃ DA SILVA 6.3

269 12536 TÁRCIO SAMYR DE SOUZA OTSUKA 6.3

270 13828 FELIPE MAIA FERREIRA 6.2

271 10894 ENZO GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 6.1

272 10027 EIUDO GABRIEL LINS DE BRITO 6.1

273 11606 BRENDA EVELYN DOS SANTOS ALVES 5.9
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274 11236 NELYO AUGUSTO DOS SANTOS RETRÃO 5.9

275 10572 JOÃO VICTOR SANTOS SIQUEIRA 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 13422 WESLLEY MARTINS DE ARAUJO 9.3

25 2 13291 ADRIANO MATEUS DE JESUS PAIXÃO 9.0

54 3 11904 GUSTAVO HENRIQUE LEITE DA SILVA 8.5

72 4 9820 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE SOUZA 8.3

74 5 10144 IZACK SILVA BARROS 8.3

87 6 13674 CRISTIAN CAUÊ FREIRE FERREIRA LIMA 8.1

95 7 13693 GABRIEL HENRY GOMES FONSECA 8.1

99 8 11404 ANA BEATRIZ RODRIGUES 8.0

100 9 11341 PEDRO HENRIQUE CAZUZA DA SILVA 8.0

101 10 10207 FELIPE DOS SANTOS CAÇULA 8.0

107 11 12529 GABRIELA SANTANA ALBUQUERQUE 8.0

132 12 13286 KAIO EMANOEL RODRIGUES DE LIMA 7.8

149 13 13622 EMYLLY CAROLAYNNE PEREIRA DOS SANTOS 7.6

158 14 13679 MARIA BEATRIZ INÁCIO DA SILVA 7.5

180 15 13169 RYAN FREIRE DA SILVA SOUZA 7.4

185 16 11877 ÍCARO SAMUEL NUNES SOUSA 7.3

226 17 15113 DAVID LUCAS RODRIGUES RIBEIRO 6.9

259 18 10947 CRISTHEAN EDWARD MAIA LACERDA 6.6

270 19 13828 FELIPE MAIA FERREIRA 6.2

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 12978 NYWYA SUELLEN DA SILVA LIMA 9.4

19 2 10562 JOÃO PAULO MENDES DE SOUZA 9.2

36 3 10619 PEDRO HENRIQUE BRASIL MARTINS 8.8

44 4 9898 MARIA EDUARDA SILVA PINTO 8.8

68 5 13506 SÚRIA SANTANA BEZERRA 8.3

71 6 11311 KEZIA ELOIZA PAULINO NERY 8.3

77 7 13593 RAYANE LIRA DOS SANTOS 8.2

86 8 11791 GEOOCLECIO PEREIRA SANTOS 8.1

97 9 13691 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 8.1

108 10 10694 VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 8.0

114 11 12157 LUIZE MIKELY SOARES GALDINO 7.9

123 12 11244 ISLA MIRELY CERQUEIRA DOS SANTOS 7.8

137 13 12923 ELPIDIO VINICIUS GOMES DE AMORIM 7.7

139 14 12348 THAISSA LOURENA NERY LIMA 7.7

157 15 11019 RAQUEL TORRES RIBEIRO BASTOS 7.5

165 16 12667 JAKSON YURI GONÇAVES DE SOUSA 7.5

181 17 11462 LEIA CAROLINE FERREIRA MOTA 7.4

183 18 10633 IZABELA KATHERINE RODRIGUES 7.3
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205 19 10391 ALYSSON SANTOS SOUZA CRUZ 7.2

209 20 11726 FELIPE DA SILVA SANTOS 7.2

214 21 11394 RIVALDO DE SOUZA NASCIMENTO 7.1

216 22 13801 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 7.1

219 23 10507 JEFFERSON FEITOZA AMORIM 7.0

224 24 13059 ELLEN CAROLINE DA SILVA AMORIM 7.0

227 25 13508 ALESSANDRA MARIA DE JESUS SANTOS 6.9

231 26 12878 MARIA MICAELA RODRIGUES 6.9

252 27 10668 FELIPE KAUÊ SOUZA E SILVA 6.7

255 28 14862 DANIEL SANTOS SETÚVAL REIS 6.6

258 29 10538 WANNDA VICTORIA SOUZA SANTOS 6.6

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

92 1 11271 JOSÉ SÁVIO CARDOSO JUNIOR 8.1

261 2 12485 ALISON ALVES 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 10446 GUSTAVO ALVES MACHADO 9.5

26 2 11459 JULIA FERREIRA GOMES DA SILVA 9.0

156 3 14609 FELIPE ALVES DA SILVA 7.6

265 4 13629 MARIA EDUARDA BANDEIRA DOS SANTOS 6.4

272 5 10027 EIUDO GABRIEL LINS DE BRITO 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

179 1 9787 LUIZ EDUARDO LIMA DE ALMEIDA 7.4

250 2 11471 MARIA EDUARDA LIMA DE ALMEIDA 6.7

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13568 ANA CLARA MUDESTO ALENCAR MOREIRA 9.8

2 13696 NANA LARA SANTANA CRUZ 9.7

3 13749 RIVIAN EVENY MONTEFUSCO 9.6
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4 12403 CLARA BEATRIZ RODRIGUES CALAÇA 9.6

5 11173 INGRID BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 9.5

6 11040 MARIA EDUARDA RIBEIRO ALVES PEREIRA 9.5

7 11324 CARLA MIRELY SANTANA DOS SANTOS 9.5

8 10376 PAULA RAISSA SOARES DE OLIVERA 9.5

9 12645 NHANDEARA LIMA DA SILVA 9.5

10 14191 VICTÓRIA FREIRE SANTOS NOVAES DE SÁ 9.5

11 13737 ANA KAROLINY LEITE PEREIRA 9.4

12 11988 RAYSA VITÓRIA SANTOS CLEMENTINO 9.4

13 14527 LUCAS DE SOUZA CAVALCANTI RAMOS DE ANDRADE 9.4

14 10664 ITAUANY JÚLIA CLEMENTINO 9.3

15 13454 MARIA CLARA LOPES DE LIMA 9.2

16 10468 ANY GABRIELY RODRIGUES DE SANTANA 9.2

17 12560 BRENDA CAREM VIANA OLIVEIRA BRITO 9.2

18 11396 REBECA DE JESUS LIMA 9.0

19 11181 KEYLLA FREIRE DE LEMOS 9.0

20 10952 RANNA ÁGHATTA LIMA MOREIRA 9.0

21 12254 ANNY RAQUEL GOMES DE LIMA 8.9

22 12340 ESTER REBECA DOS SANTOS 8.9

23 11273 BRUNA DE SOUZA RIBAS 8.9

24 11182 MARIA LUIZA DA SILVA FALCÃO 8.9

25 12875 JUAN CARLOS MONTANO VELASCO FILHO 8.8

26 10482 DEBORAH GOMES DANTAS DA SILVA 8.8

27 12276 RAFAELA CHAGAS DOS SANTOS 8.8

28 11940 MARIA CLARA MOURA RODRIGUES FARIAS 8.8

29 12748 GABRIELLE DE SÁ DUARTE 8.8

30 9778 GIOVANA GRAZIELE LOPES DA SILVA DANTAS 8.7

31 10051 PAMELLA KAUANNY FARIAS CAVALCANTE 8.7

32 10986 CAMILA KESSIA FERNANDES PIRES 8.7

33 14474 MARIA LUIZA SOARES CAMPOS 8.7

34 11993 KAILLANE RODRIGUES FERRAZ 8.6

35 10281 MARIA CLARA DE SÁ BEZERRA 8.6

36 11203 MARIA LUIZA DA SILVA FEITOSA 8.6

37 11626 MARIA ROBERTA PEREIRA LOPES DA SILVA 8.5

38 12678 STEFANNE LARISSA RAMOS DO NASCIMENTO 8.5

39 10469 ESTHER SARAH AMORIM NUNES 8.5

40 10935 ANA CLARA ALMEIDA DE CARVALHO 8.5

41 9688 NAYARA DOS SANTOS ALVES 8.5

42 11463 ANDRE AMORIM RODRIGUES 8.5

43 10719 MATHEUS PEREIRA LIMA E SILVA 8.5

44 10347 GABRIELLY DE ANDRADE NUNES 8.4

45 11134 MARCOS LUANDERSON AMORIM SANTOS 8.4

46 11434 ESTER MERISSA RODRIGUES DOS SANTOS 8.4

47 11193 ARTHUR DE ALMEIDA CAVALCANTE 8.3

48 13208 MÁRCIA EMANUELA DOS SANTOS 8.3

49 13066 LUCAS GABRIEL MOREIRA CAMPOS CAVALCANTI 8.3

50 11691 THACIANA GOMES GALDINO DA SILVA 8.2

51 12500 YASMIN YANDRA AZEVEDO DE SÁ 8.2
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52 10816 EMILLY KESSYA MOREIRA DA SILVA 8.2

53 11304 MARIA LAURA MEDRADO GAMA 8.2

54 11703 JOÃO PEDRO SILVA COELHO 8.2

55 11186 MARIA EMYLLE FERREIRA DOS SANTOS 8.1

56 13630 MARLON RAMON BARBOSA CARVALHO 8.1

57 10736 RAYSSA BRUNA DA SILVA 8.1

58 10476 ELIZAINNY FERREIRA DA SILVA 8.1

59 11328 IRYS BARBOSA DA SILVA 8.1

60 13653 EMILLY LAIANNE ALVES DE SENA 8.1

61 10453 SÂMYA LOPES DE LIMA 8.1

62 11410 BÁRBARA RODRIGUES TELLES 8.1

63 10588 MARIA LETICIA DA SILVA SOUZA 8.1

64 13248 RUAN NASCIMENTO ALMEIDA 8.0

65 14534 WALIANE HILLARY OLIVEIRA DA SILVA 8.0

66 10505 MARIA LAURA DE MACEDO AMORIM 8.0

67 11440 EMANUELA SILVA COSTA 8.0

68 11607 GABRIELA NUNES BARBOSA 8.0

69 10577 SADJA RODRIGUES DA CRUZ 8.0

70 14060 ANA BEATRIZ SOUZA CERQUEIRA 7.9

71 9835 VITORIA DE JESUS LIMA 7.9

72 13781 MARIA CLARA DE FREITAS ACTIS 7.9

73 10483 LUIZ HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 7.9

74 11516 MARIANE SOUZA BRASIL 7.9

75 13565 LARISSA DIAS BONFIM 7.9

76 14952 EMANUELLA PEREIRA LEITE GILOCA 7.8

77 14349 ANA CLARA DE SOUSA RODRIGUES 7.8

78 13471 ANDRYELLY DA SILVA VIEIRA 7.8

79 9845 MARIA JULIA OLIVEIRA TORRES 7.8

80 11106 HELLEN SILVA CREONCE 7.8

81 10174 ELZA MARIA DA SILVA 7.8

82 12672 GUSTAVO DE CARVALHO LUCENA PANTALEÃO 7.8

83 12881 VICTORIA LORRANNY LANDIM DE SOUZA 7.7

84 10086 ANNA JULIA MATIAS DA SILVA 7.7

85 10625 MARIA CLARA CLEONICE DA COSTA RIBEIRO ARANHA 7.7

86 11628 MILLENE MARIANA DA SILVA RODRIGUES 7.7

87 12757 GABRIEL VINICIUS SANTOS VIEIRA 7.7

88 11644 ANA CLARA DE SOUZA 7.7

89 9788 ANA CAROLINY BRUNES DO NASCIMENTO 7.7

90 10226 MATHEUS EMANUEL DOS SANTOS SILVA 7.7

91 13426 RAYSSA WALLERIA OLIVEIRA DA SILVA SÁ 7.7

92 13680 GABRIELE SANTIAGO COSTA NEVES 7.6

93 13168 FABIANA SANTOS AMORIM DA SILVA 7.6

94 10296 SABRYNA DOS SANTOS TRINDADE 7.6

95 15045 JEANE DE LIMA SOUZA 7.6

96 10675 TALITA KELLY DE SOUZA SILVA 7.5

97 12181 LAIS BRENDA LIMA BORGES 7.5

98 14562 ÍCARO GABRIEL SANTOS ALMEIDA 7.5

99 11777 ANA BEATRIZ ALVES GALVAO 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

100 12343 CÁSSIA HELLY DA SILVA LOURENÇO 7.5

101 11975 JOÃO PEDRO GONÇALVES LACERDA 7.5

102 11467 MARIA YOLANDA TENÓRIO DA SILVA 7.5

103 10433 ANDRÉIA DE SOUZA NETO 7.5

104 11970 MIKAELLY RODRIGUES DE LEMOS 7.4

105 11330 GABRIEL LIMA NUNES 7.4

106 11326 RENNAN FEITOSA DE ANDRADE 7.4

107 10552 AYLA RAYSSA BARBOSA SILVA 7.4

108 13329 MARIA EDUARDA MAIA MELO 7.4

109 13487 JOANA APARECIDA DE SOUZA MORAIS 7.4

110 10032 GLÓRIA NICOLY DOS SANTOS BARBOSA 7.3

111 14856 ANNA KELLY AMORIM RODRIGUES 7.2

112 11551 PEDRO EMANUEL RIBEIRO DE SOUZA 7.1

113 13773 PEDRO NAAMAN TORRES FARIAS 7.1

114 14219 LAYSA STEPHANNY BEZERRA SILVA 7.1

115 12542 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SANTANA 7.1

116 11167 CLARA HELLEN PIRES MARTINS 7.0

117 10554 ANA GABRIELA DA SILVA COSTA 7.0

118 14804 JULIA CARVALHO DE LIMA 7.0

119 12292 EDUARDA GOMES DE SÁ 6.9

120 11884 WILLIAM SOUZA ANDRADE 6.9

121 13332 IZABELY OLIVEIRA MEDRADO 6.9

122 14791 SARAH VITÓRIA RODRIGUES SILVEIRA 6.8

123 13001 LAZARO MIGUEL SANTOS MORAIS 6.8

124 14583 LAYNE GABRIELLY ARAÚJO DA COSTA 6.8

125 14196 ELLEN VITORIA DE SOUZA SILVA 6.8

126 12052 GABRIELL DEAN DOS SANTOS XAVIER 6.5

127 12541 RENAN SANTANA ROCHA 6.3

128 12796 GABRIEL DE PAIVA SILVA 6.2

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 13454 MARIA CLARA LOPES DE LIMA 9.2

44 2 10347 GABRIELLY DE ANDRADE NUNES 8.4

78 3 13471 ANDRYELLY DA SILVA VIEIRA 7.8

100 4 12343 CÁSSIA HELLY DA SILVA LOURENÇO 7.5

121 5 13332 IZABELY OLIVEIRA MEDRADO 6.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 11396 REBECA DE JESUS LIMA 9.0

34 2 11993 KAILLANE RODRIGUES FERRAZ 8.6

36 3 11203 MARIA LUIZA DA SILVA FEITOSA 8.6

43 4 10719 MATHEUS PEREIRA LIMA E SILVA 8.5

64 5 13248 RUAN NASCIMENTO ALMEIDA 8.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

85 6 10625 MARIA CLARA CLEONICE DA COSTA RIBEIRO ARANHA 7.7

110 7 10032 GLÓRIA NICOLY DOS SANTOS BARBOSA 7.3

111 8 14856 ANNA KELLY AMORIM RODRIGUES 7.2

124 9 14583 LAYNE GABRIELLY ARAÚJO DA COSTA 6.8

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

68 1 11607 GABRIELA NUNES BARBOSA 8.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 12645 NHANDEARA LIMA DA SILVA 9.5

90 2 10226 MATHEUS EMANUEL DOS SANTOS SILVA 7.7

93 3 13168 FABIANA SANTOS AMORIM DA SILVA 7.6

115 4 12542 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SANTANA 7.1

127 5 12541 RENAN SANTANA ROCHA 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

56 1 13630 MARLON RAMON BARBOSA CARVALHO 8.1

96 2 10675 TALITA KELLY DE SOUZA SILVA 7.5

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13739 TEREZA VITORYA FERREIRA DOS SANTOS 9.7

2 13745 MILENA VITÓRIA DOS SANTOS 9.6

3 13754 BRUNA GABRYELLE DA SILVA LUCENA DE SOUZA 9.4

4 13367 VITOR FILLIPE COELHO DA SILVA 9.1

5 10258 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA GUIMARÃES 9.1

6 10708 MARIA CLARA DE MORAIS SOARES 9.0

7 14170 ANNE VITORIA SILVA ARAUJO 9.0

8 9983 CARLA RENATA SOUSA LIMA 9.0

9 10526 LETICIA GURGEL DE OLIVEIRA 8.9

10 11587 ANDERSON BRENO BRITO DOS SANTOS 8.9

11 11286 ANA CELIA RIBEIRO SOUZA 8.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

12 10164 JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS 8.8

13 12893 NICOLY GRAZIELLE LIRA RODRIGUES 8.8

14 9965 RUBENS SALATIEL SOUZA SILVA 8.8

15 11117 FÁBIA LAÍS GOMES AMORIM 8.8

16 10841 BRUNA KARINE DE MACEDO BRITO 8.7

17 10679 ANA CLARA RIBEIRO BRAGA 8.7

18 10497 MARYSOL DE SOUSA MORAIS 8.7

19 11554 MIRELLA ALVES DA SILVA 8.6

20 12295 HELOISA YOHANNA DA SILVA BRITO 8.5

21 13272 MARIA CLARA DINIZ SALVADOR DE SOUSA WANDERLEY 8.4

22 13348 RUAMA KÉZIA DA SILVA OLIVEIRA 8.3

23 13175 SAMUEL ALVES BISPO TAVARES 8.3

24 10927 ARIEL MARINHO FREITAS 8.3

25 13343 AMANDA KAROLINE ALVES FERREIRA 8.2

26 13602 RAISSA ALVES DIAS 8.2

27 9844 MARRY GABRILLY ELOI FERREIRA 8.2

28 13259 LEÍSE MARIA MESQUITA DE ABREU LOUREIRO 8.2

29 11277 ALICE CARDOSO LOIOLA 8.2

30 12407 KETHILYN NONATO SILVA 8.2

31 9834 DAVID GABRIEL DA SILVA 8.1

32 11931 RAYANNE RODRIGUES BARBOSA 8.1

33 12562 MIDHYAN KEMILLY EUDES SENA 8.0

34 12263 MARIA LUIZA DE ALENCAR 8.0

35 10457 JUERLANE DE MORAIS OLIVEIRA 7.9

36 14623 PAULO FERREIRA DE CASTRO FILHO 7.9

37 10706 ELIZA SOUZA FALCÂO 7.8

38 10324 GABRIELLA LEMOS FEITOSA 7.8

39 11483 AYANE COELHO NETO 7.8

40 13677 VÍTOR AERLY RIBEIRO DE AMORIM 7.8

41 11444 CLARA GONÇALVES RIBEIRO 7.8

42 10559 ANA JÚLIA COELHO FERREIRA 7.8

43 9971 EMILIA CECILIA DIAS RETRÃO 7.7

44 10957 ALAN PAULO RODRIGUES ROCHA 7.6

45 12246 ANA VITORIA FERREIRA DE LIMA 7.5

46 9976 GRAZIELLE ANDRADE BISPO 7.4

47 10067 ÁGATHA MAGALHÃES SILVA 7.3

48 11363 VALESKA CAYLANE DOS SANTOS MARTINS 7.3

49 12851 ANNA LUIZA LIMA DE SOUZA 7.2

50 13672 ALISSON WILLIAN DOS SANTOS SILVA 7.1

51 12946 CLERISTON MONTEIRO CASTRO 7.1

52 11531 HEVERTON LUIZ ALCÂNTARA LEAL FILHO 7.1

53 12592 LUÍSA BARROS DA CONCEIÇÃO 7.0

54 11175 MARIA LUIZA SANTOS BATISTA 6.9

55 11323 KAUANE MARIA SALES SILVA 6.8

56 11187 GILWELLINGTON ROSA CARDOSO 6.6

57 12244 RITA DE CÁSSIA PEIXINHO FELIX 6.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 13367 VITOR FILLIPE COELHO DA SILVA 9.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

48 1 11363 VALESKA CAYLANE DOS SANTOS MARTINS 7.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 9965 RUBENS SALATIEL SOUZA SILVA 8.8

19 2 11554 MIRELLA ALVES DA SILVA 8.6

27 3 9844 MARRY GABRILLY ELOI FERREIRA 8.2

55 4 11323 KAUANE MARIA SALES SILVA 6.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

29 1 11277 ALICE CARDOSO LOIOLA 8.2
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